Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe

Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Subfunduszu UniWIBID Plus
wydzielonego w ramach UniFundusze Specjalistycznego Funduszu
Inwestycyjnego Otwartego sporzadzone na dzien 31 grudnia 2017 r.
obejmujace okres od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.

Zgodnie z ustawa z dnia 29 wrze$nia 1994 r. o rachunkowosci (Dz. U. 2018 poz. 395.), rozporzadzeniem
Ministra Finanséw z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczegolnych zasad rachunkowosci funduszy
inwestycyjnych (Dz.U. nr 249, poz. 1859), Zarzad Union Investment Towarzystwa Funduszy
Inwestycyjnych S.A. byt odpowiedzialny za sporzgdzenie rocznego jednostkowego sprawozdania
finansowego Subfunduszu UniWIBID Plus wydzielonego w ramach UniFundusze Specjalistycznego
Funduszu Inwestycyjnego Otwartego (zwanego dalej Subfunduszem), dajgcego prawidtowy i rzetelny
obraz sytuacji majgtkowej i finansowej Subfunduszu na dzien 31 grudnia 2017 r. oraz wyniku z operacji
za okres konczacy sie tego dnia.

Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Subfunduszu obejmuje:
1. zestawienie lokat wedtug stanu na dzieh 31 grudnia 2017 r. o tgcznej wartosci 1 126 198 tys. zi,

2. bilans sporzadzony na dzien 31 grudnia 2017 r., wykazujgcy Aktywa Netto i kapitaty
w wysokosci 1 130 399 tys. zt;

3. rachunek wyniku z operaciji za okres od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r., wykazujgcy dodatni
wynik z operacji w kwocie 28 863 tys. zi,

4. zestawienie zmian w Aktywach Netto,
5. noty objasniajgce,

6. informacje dodatkowa.
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Matgorzata Gdéra-Dubiela
Prezes Zarzadu
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Matgorzata Popielewska
Czlonek Zarzadu

Warszawa, 20 kwietnia 2018 r.

Zbigniew Jakubowski
Wiceprezes Zarzadu
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Elzbieta Solarska
Dyrektor Departamentu

Wyceny i Proceséw Operacyjnych

Roczne sprawozdanie jednostkowe jest zatgcznikiem do rocznego sprawozdania finansowego potgczonego Funduszu UniFundusze Specjalistycznego
Funduszu Inwestycyjnego Otwartego.



UniWIBID Plus

31.12.2017 31.12.2016
SKLADNIKI LOKAT Wartosé wgdiug Wartosé wedi_ug’ E(rj(:i:ae*nvtlowy Wartosé wgdiug Wartosé wedi.ug’ E;(:i:ae;nvf,owy
ceny nabycia w wyceny na dzien ceny nabycia w wyceny na dzien
tys. zt bilansowy w tys. z} akt’ywach tys. zt bilansowy w tys. z} akt}lwach
ogotem ogotem
Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00
Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa do akcji 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00
Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00
Listy zastawne 218 953 219 165 19,34 304 080 304 823 22,98
Dtuzne papiery wartosciowe 904 576 907 033 80,03 970 844 969 494 73,11
Instrumenty pochodne 0 0 0,00 0 0 0,00
Udziaty w spotkach z ograniczon
odpowxi/edzizlnoécia ° ) 0 0 0,00 0 0 0,00
Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00
Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Tytuty uczestnictwa emitowane przez
instytucje wspdlnego inwestowania majgce 0 0 0,00 0 0 0,00
siedzibe za granicg
Wierzytelnosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00
Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00
Waluty 0 0 0,00 0 0 0,00
Nieruchomosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Statki morskie 0 0 0,00 0 0 0,00
Inne 0 0 0,00 0 0 0,00
Razem 1123 529 1126 198 99,37 1274924 1274317 96,09




UniWIBID Plus

Procentowy
udziat w
aktywach
ogétem

Wartos¢ wedtug
ceny nabycia w
tys. zt

Wartos¢ wedtug
wyceny ha dzien
bilansowy w tys. z}

Wartos¢
nominalna

Kraj siedziby Termin

\WEIIIN Rodzaj

LISTY ZASTAWNE B
oprocentowania listu

Rodzaj rynku Nazwa rynku Emitent Podstawa emisji

emitenta wykupu

I. Notowane na rynku aktywnym 0 0 0 0,00
1. O terminie wykupu ponizej 1 roku 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 0 0 0 0,00
Il. Nienotowane na rynku aktywnym 216 150 218 953 219 165 19,34
1. O terminie wykupu ponizej 1 roku 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 216 150 218 953 219 165 19,34
Ustawa o bankach
MBANK Bank Hipoteczny SA ISIN: Nienotowane na rynku | . MBANK Bank A7 . 0 . hipotecznych i listach
PLRHNHP00391 aktywnym Nie dotyczy Hipoteczny SA Polska 2022-07-28|Zmienne 2,74% |[Hipoteczny sastawnych | Ustawa 1 000,00 14 200 13992 14 219 1,26
o0 obligacjach
Ustawa o bankach
MBANK Bank Hipoteczny SA ISIN: Nienotowane na rynku | . MBANK Bank no. . 0 . hipotecznych i listach
PLRHNHP00490 aktywnym Nie dotyczy Hipoteczny SA Polska 2021-09-20(Zmienne 2,87% [Hipoteczny zastawnych i Ustawa 1 000,00 45 000 45 000 45 038 3,97
0 obligacjach
Ustawa o bankach
MBANK Bank Hipoteczny SA ISIN: Nienotowane na rynku | . MBANK Bank N3 . 0 . hipotecznych i listach
PLRHNHPO0508 aktywnym Nie dotyczy Hipoteczny SA Polska 2021-03-05(Zmienne 2,93% [Hipoteczny zastawnych | Ustawa 1 000,00 37 150 37 756 37679 3,33
0 obligacjach
Ustawa o bankach
PEKAO BANK HIPOTECZNY SA ISIN: Nienotowane na rynku | . PEKAO BANK . 0 . hipotecznych i listach
PLBPHHP00069 aktywnym Nie dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2021-03-14|Zmienne 2,99% [Hipoteczny zastawnych | Ustawa 1 000,00 93 000 94 811 94 871 8,37
0 obligacjach
Ustawa o bankach
PEKAO BANK HIPOTECZNY SA ISIN: Nienotowane na rynku | . PEKAO BANK . 0 . hipotecznych i listach
PLBPHHP00077 aktywnym Nie dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2021-11-22|Zmienne 2,92% [Hipoteczny zastawnych | Ustawa 1 000,00 12 500 12 632 12 617 1,11
0 obligacjach
Ustawa o bankach
PEKAO BANK HIPOTECZNY SA ISIN: Nienotowane na rynku | . PEKAO BANK . 0 . hipotecznych i listach
PLBPHHP00085 aktywnym Nie dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2022-02-22|Zmienne 3,11% [Hipoteczny zastawnych | Ustawa 1 000,00 14 300 14 762 14 741 1,30
0 obligacjach
Razem listy zastawne 216 150 218 953 219 165 19,34




UniWIBID Plus

Procentowy
udziat w
aktywach
ogétem

Wartos¢ wediug  Wartos¢ wedtug
Liczba ceny nabycia w wyceny ha dzien
tys. zt bilansowy w tys. z}

WWEIIN Wartos¢é
oprocentowania nominalna

Kraj siedziby Termin
emitenta wykupu

DLUZNE PAPIERY WARTOSCIOWE

Rodzaj rynku Nazwa rynku Emitent

I. Notowane na rynku aktywnym 24 900 2490 2531 0,22
1. O terminie wykupu do 1 roku 0 0 0 0,00
a) Obligacje 0 0 0 0,00
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pieniezne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 24 900 2490 2531 0,22
a) Obligacje 24 900 2490 2531 0,22
Aktvwny rviek - rvnek Gietda Papieréw
BEST SA ISIN: PLBEST000150 . mv:ar?/ Y Wartosciowychw  |BEST SA Polska 2020-03-10|Zmienne 5,23% 100,00 6 900 690 696 0,06
9 y Warszawie SA
. o . Gietda Papierow Gietda Papierow
Gietda Papierow Wartosciowych w Aktywny rynek - rynek |\ - osciowych w  |Wartosciowych w  |Polska 2022-01-31|Zmienne 2,76% 100,00 18 000 1800 1835 0,16
Warszawie SA ISIN: PLGPWO0000074 regulowany . .
Warszawie SA Warszawie SA

b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pieniezne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
II. Nienotowane na rynku aktywnym 555 298 902 086 904 502 79,81
1. O terminie wykupu do 1 roku 103 258 90 342 86 944 7,67
a) Obligacje 103 258 90 342 86 944 7.67

Action SA ISIN: PLACTINO0034 g'llf;\z;‘;"r‘;a”e narynku | \ie dotyczy Action SA Polska 2018-05-10|Zmienne 0,00% 10 000,00 500 5000 1250 0,11

Bank Zachodni WBK SA ISIN: Nienotowane na rynku . Bank Zachodni : 0

oL By Ono00LIE Ay Nie dotyczy WBK oa Polska 2018-06-25|Zmienne 2,86% 1.000,00 3000 3000 3001 0,27

Benefit Systems SA ISIN: PLBNFTS00034 :Lf;\z;‘;"r;ane namynku | \ie dotyczy Benefit Systems SA |Polska 2018-06-01|Zmienne 3,16% 1.000,00 4 969 4981 4984 0,44

Black Red White SA; SERIA: 14 z'l'(f;\z:;"r‘;a”e narynku | \ie dotyczy Black Red White SA|Polska 2018-10-17|Zmienne 3,66% 1.000,00 6 200 6 207 6 250 0,55

gfggtgg&%;sp' Z 0.0.1SIN: ;’(‘f;\;;‘;‘gﬁa”e narynku | \ie dotyczy 2 %VSLOPRES SP- 1 poiska 2018-03-06|Zmienne 6,81% 1 000,00 1000 1000 1021 0,09

gEE)“MD;\‘/’fgoo%rzgm SAISIN: g'llf;\z;‘;"r‘;a”e narynku | \ie dotyczy gzm Development 15 \cxa 2018-03-26|zmienne 4,46% 10 000,00 300 3000 3035 0,27

Echo Investment SA ISIN: PLECHPS00126 :’(‘f;vcv’:]‘;"x]a”e narynku e dotyczy Echo Investment SA|Polska 2018-06-19|Zmienne 5,31% 10 000,00 300 3001 3 006 0,27

E”ergetyka Ciepina Opolszczyzny; SERIA: :L‘f;vcv’;‘;"x]a”e narynku | Njie dotyczy Egiﬁﬂf@yz';ini'ep'”a Polska 2018-05-08|Zmienne 2,83% 100 000,00 93 9 302 9339 0,82

Europejski Fundusz Leasingowy SA; Nienotowane na rynku | \e. ot ey Europejski Fundusz 15,0 o 2018-03-22|Zmienne 2,75% 10 000,00 1000 10 000 10 007 0,88

SERIA: 782 aktywnym Leasingowy SA

Europejski Fundusz Leasingowy SA; Nienotowane na rynku | ey Europejski Fundusz |, o 2018-04-23|Zmienne 2,80% 10 000,00 1000 10 001 10 006 0,88

SERIA: 787 aktywnym Leasingowy SA

Sﬁ;’? g&ggg 133”"8 SAISIN: :’(‘f;vcv’:]‘;"x]a”e narynku | \ie dotyczy S:’be Trade Centre |5, )\ a 2018-04-30|Zmienne 5,81% 33 333,34 119 3967 4005 0,35

Hawe SA; SERIA: K_02 :Ilf;\z;‘;"r:a”e namynku | \ie dotyczy Hawe SA Polska 2015-07-13|Zmienne 0,00% 76,32 4000 305 0 0,00

Kredyt Inkaso SA ISIN: PLKRINK00154 :l'(f;vcv’;c;"r;ane narynku | \ie dotyczy Kredyt Inkaso SA  |Polska 2018-10-29|Zmienne 5,41% 1.000,00 1600 1600 1615 0,14

Magellan SA ISIN: PLMGLANO0067 :Lf;\;;‘;":ﬁane narynku e dotyczy Magellan SA Polska 2018-07-25|Zmienne 5,51% 100 000,00 120 12 030 12 314 1,09

Magellan SA ISIN: PLMGLANO0075 Nienotowane na rynku o o ey Magellan SA Polska 2018-09-25|Zmienne 5,31% 100 000,00 44 4 400 4 462 0,39

aktywnym




Nienotowane na rynku

PBG SA; SERIA: C aktywnym Nie dotyczy PBG SA Polska 2012-09-10|Zmienne 100 000,00 678 0 0 0,00
PBG SA; SERIA: D gll'j;x;‘;"r‘;a”e narymku e dotyczy PBG SA Polska 2013-10-22|Zmienne 100 000,00 545 0 0 0,00
Polnord SA ISIN: PLPOLND00159 :E;v?/;mane narynku I Njie dotyczy Polnord SA Polska 2018-02-13|Zmienne 5,80% 100,00 7590 758 765 0,07
Robyg SA ISIN: PLROBYG00156 gll'(f;\z;%ane na rynku' I Njie dotyczy Robyg SA Polska 2018-02-26|Zmienne 5,81% 100,00 50 000 5 090 5112 0,45
Robyg SA ISIN: PLROBYG00180 ztf;\z:%a”e na YKL e dotyczy Robyg SA Polska 2018-02-06|Zmienne 4,61% 100,00 15 000 1500 1528 0,14
gf_as'"‘;goésgé%ggge(’ja*y sp.z0.0. ISIN: ':E;\/‘v’:;"r‘;a”e narynku | \ie dotyczy fézgzss‘skr:ez oo |POIsKa 2018-07-03|Zmienne 6,47% 1.000,00 2 400 2 400 2 401 0,21
ﬁi‘;z‘m\ﬁgggg 1He”ryk Kania SA ISIN: :'(f;x;‘;"r‘]’qa”e narynku - \Njie dotyczy ﬁi':iiyK'\gﬁzng . |Polska 2018-04-12|Zmienne 6,98% 1.000,00 2 800 2 800 2843 0,25
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pieniezne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 452 040 811744 817 558 72,14
a) Obligacje 451 750 782 744 788 398 69,57
AB SA ISIN: PLAB00000043 Zﬁ;ﬁ;‘;":ﬁam narynku - \Njie dotyczy AB SA Polska 2020-07-29|Zmienne 3,31% 10 000,00 925 9 250 9 380 0,83
AB SA ISIN: PLAB00000050 Q'Lf;jj:’yﬁa”e narynku | \ie dotyczy AB SA Polska 2022-06-20|Zmienne 3,81% 10 000,00 300 3000 3003 0,27
Alior Bank SA ISIN: PLALIOR00136 :Lf;vcv’;c;"x]a”e narynku |\ dotyczy Alior Bank SA Polska 2021-12-06|Zmienne 5,16% 1 000,00 1000 1054 1055 0,09
Alior Bank SA ISIN: PLALIOR00219 ztf;\z;f;"r‘r’]a”e narynku | \ie dotyczy Alior Bank SA Polska 2025-10-20|Zmienne 4,51% 1.000,00 23000 23 000 23203 2,05
Amrest Holdings SE ISIN: PLAMRST00025 ::;Vc\)l:]c;vr\;ane narynku |\ dotyczy Amrest Holdings SE |Polska 2019-09-10|Zmienne 4,16% 10 000,00 1500 15 233 15 456 1,36
Archicom SA ISIN: PLARHCMO0057 Zﬁ;ﬁ;‘;":ﬁam narynku - Njie dotyczy Archicom SA Polska 2020-03-10|Zmienne 4,16% 1.000,00 9 500 9500 9620 0,85
Atal SA ISIN: PLATALO00079 Q'Lf;jj:’yﬁa”e narynku | \ie dotyczy Atal SA Polska 2019-05-17|Zmienne 4,20% 1.000,00 9 600 9 600 9 648 0,85
Atal SA ISIN: PLATAL000103 :':;ch’;c;"x]a”e narynku |\ dotyczy Atal SA Polska 2019-10-02|Zmienne 3,51% 1 000,00 9 700 9 700 9783 0,86
Bank PEKAO SA ISIN: PLPEKAO00289 ztf;\z;f;"r‘r’]a”e narynku | \ie dotyczy Bank PEKAO SA  |Polska 2027-10-29|Zmienne 3,33% 1.000,00 31000 31 000 31174 2,75
Bank Pocztowy SA; SERIA: BS ::;Vc\)l:]c;vr\;ane narynku |\ dotyczy Bank Pocztowy SA |Polska 2019-12-22|Zmienne 3,61% 10 000,00 900 9 000 9 008 0,80
Benefit Systems SA ISIN: PLBNFTS00042 Zﬁ;ﬁ;‘;":ﬁam narynku | \ie dotyczy Benefit Systems SA |Polska 2019-06-30|Zmienne 3,31% 1 000,00 3000 3000 3050 0,27
Canpack SA; SERIA: CANP07300921 Q'Lf;jj:’yﬁa”e narynku | \ie dotyczy Canpack SA Polska 2021-09-30|Zmienne 3,41% 100 000,00 220 22 000 22188 1,96
Canpack SA: SERIA: CANP11191229 :':;ch’;c;"x]a”e narynku |\ dotyczy Canpack SA Polska 2029-12-19|Zmienne 3,51% 100 000,00 100 10 000 10 011 0,88
CCC SA ISIN: PLCCC0000065 ztf;\z:%a”e narynku | \ie dotyczy CCC SA Polska 2019-06-10|Zmienne 3,28% 1.000,00 16 500 16 512 16 534 1,46
SI EESF\,’YFEOFS%SAT SAISIN: ::;Vc\)l:]c;vr\;ane narynku |\ dotyczy ggtgg}’\g R Polska 2021-07-21|Zmienne 4,31% 1 000,00 28 000 28 868 29 277 2,58
Echo Investment SA ISIN: PLECHPS00134 Zﬁ;ﬁ;‘;":ﬁam narynku | \ie dotyczy Echo Investment SA|Polska 2019-02-19|Zmienne 5,41% 10 000,00 1000 10 015 10 203 0,90
Echo Investment SA ISIN: PLECHPS00159 :E;V(\)l:;vr\;ane na rynku Nie dotyczy Echo Investment SA|Polska 2019-05-15|Zmienne 5,41% 10 000,00 90 900 906 0,08
ENEA SA ISIN: PLENEA0000SS :’(‘f;vcv’;c;"x]a”e narynku e dotyczy ENEA SA Polska 2020-02-10|Zmienne 2,66% 100 000,00 326 32618 32 958 2,91
ENERGA SA ISIN: PLENERG00014 gifxama”e narynku | \ie dotyczy ENERGA SA Polska 2019-10-18|Zmienne 3,43% 10 000,00 3630 36 797 36 798 3,25
Eurobank SA ISIN: PLEURBK00025 ::;Vc\)l:]c;vr\;ane narynku |\ dotyczy Eurobank SA Polska 2019-12-28|Zmienne 3,01% 100 000,00 70 7 000 7 001 0,62
Europejski Fundusz Leasingowy SA; Nienotowane na rynku |\ or ooy Europejski Fundusz |, .\ o 2019-04-05|Zmienne 2,93% 10 000,00 2000 20 000 20 042 1,77

SERIA: 802

aktywnym

Leasingowy SA




Europejski Fundusz Leasingowy SA;

Nienotowane na rynku

Europejski Fundusz

. . . .
SERIA. 300 o Nie dotyczy Lonamaony SA . |Poiska 2020-01-27|Zmienne 2,97% 10 000,00 1000 10 004 10 006 0,88
Europejskie
Europejskie Centrum Odszkodowan SA Nienotowane na rynku . Centrum v : 0
(EuCo SA) ISIN: PLERPCO00033 aktywnym Nie dotyczy Odszkodowar SA Polska 2020-04-14|Zmienne 5,81% 1 000,00 4 000 4 000 4051 0,36
(EuCo SA)
Famur SA ISIN: PLFAMUR00038 :l'(f;vcv’:;"r‘;a”e narynku |\ dotyczy Famur SA Polska 2020-01-12|Zmienne 4,81% 1 000,00 11 000 11 095 11 328 1,00
HB Reavis Finance PL 2 Sp zoo ISIN: Nienotowane na rynku . HB Reavis Finance : 0
DL HBRYS00020 Aty Nie dotyczy oL 2 S 200 Polska 2022-01-05|Zmienne 6,01% 1.000,00 6 000 6 000 6177 0,55
Inter Cars SA ISIN: PLINTCS00028 :&f;v‘\’/;‘;"x]ane narynku | \ie dotyczy Inter Cars SA Polska 2019-10-24|Zmienne 3,09% 1.000,00 10 000 10 000 10 057 0,89
IPF Investments Polska Sp. z 0.0. ISIN: Nienotowane na rynku . IPF Investments : 0
oL IPEIPG00Sa Aty Nie dotyczy Polska Sp. 2 0.0, |POISK 2020-06-03|Zmienne 6,06% 1 000,00 9 100 8 925 9016 0,80
J.S. Hamilton Poland SA ISIN: Nienotowane na rynku . J.S. Hamilton : 0
I SHMTON019 Aktyarym Nie dotyczy e oA Polska 2019-12-27|Zmienne 4,72% 1.000,00 3600 3600 3602 0,32
J.S. Hamilton Poland SA ISIN: Nienotowane na rynku . J.S. Hamilton : 0
PLISHMT00027 aktywnym Nie dotyczy Poland SA Polska 2020-09-29|Zmienne 4,72% 1 000,00 1100 1100 1100 0,10
Kredyt Inkaso SA ISIN: PLKRINK00162 gli':;x;‘;"r‘]’qa”e narynku - \Njie dotyczy Kredyt Inkaso SA  |Polska 2019-06-21|Zmienne 5,76% 1.000,00 4 209 4211 4217 0,37
Kredyt Inkaso SA ISIN: PLKRINK00188 g&f;v‘;;‘;"r:ane narynku | \ie dotyczy Kredyt Inkaso SA  |Polska 2019-10-07|Zmienne 5,51% 1.000,00 6 300 6 300 6 380 0,56
Kredyt Inkaso SA ISIN: PLKRINK00204 gll'(f;vcv’;c;"x]ane narynku |\ dotyczy Kredyt Inkaso SA  |Polska 2020-03-29|Zmienne 5,51% 1 000,00 3300 3300 3346 0,30
KRUK SA ISIN: PLKRK0000341 gtf;\z;f;"r‘r’]a”e namynku | \ie dotyczy KRUK SA Polska 2021-06-08|Zmienne 4,83% 1.000,00 3500 3500 3511 0,31
KRUK SA ISIN: PLKRK0000382 :l'(f;vcv’:;"r‘;a”e narynku |\ dotyczy KRUK SA Polska 2022-03-07|Zmienne 4,98% 1 000,00 17 000 17 279 17 280 1,53
;‘E‘E‘:(Tﬂgs\‘/"(’)egggzr SAISIN: :'(f;v‘;;‘;"r‘]’qa”e narynku e dotyczy ;‘/:k“m Deweloper 15 1cka 2020-04-26|Zmienne 5,01% 1.000,00 2 000 2 000 2018 0,18
;"L'I‘_"Kr&gs\‘/’ée(;gggr SAISIN: g&f;v‘;;‘;"r:ane Ma YKL e dotyczy ;ik“m Deweloper|poiska 2021-06-18|Zmienne 4,91% 1.000,00 4900 4900 4908 0,43
MARVIPOL DEVELOPMENT SA ISIN: Nienotowane na rynku MARVIPOL
PLMRVPLO00164 ’ aktywnym y Nie dotyczy DEVELOPMENT Polska 2020-11-13|Zmienne 5,11% 10 000,00 700 7 000 7047 0,62
SA
mBank SA ISIN: PLBRE0005177 gli'(f;‘v‘z;‘;"r‘;a”e narynku | Njie dotyczy mBank SA Polska 2023-12-20|Zmienne 4,06% 100 000,00 135 13 500 13517 1,19
mBank SA ISIN: PLBRE0005185 Q'Lf;jj:’yﬁa”e narynku | \ie dotyczy mBank SA Polska 2025-01-17|Zmienne 3,91% 100 000,00 39 3900 3970 0,35
MCI Capital SA ISIN: PLMCIMG00202 :':;ch’;c;"x]a”e narynku |\ dotyczy MCI Capital SA  |Polska 2019-06-24|Zmienne 5,71% 1 000,00 3670 3670 3675 0,32
Miasto Poznan; SERIA: X gifxama”e narynku | \ie dotyczy Miasto Poznan Polska 2026-12-27|Zmienne 3,01% 1.000,00 25 000 25 705 25 657 2,26
Miejskie Wodociggi
Miejskie Wodociagi i Kanalizacja w Nienotowane na rynku |\ or o7y | Kanalizacja w Polska 2029-04-20|Zmienne 5,01% 82 000,00 160 14712 14517 1,28
Bydgoszczy Sp. z 0.0.; SERIA: 2 aktywnym Bydgoszczy Sp. z
0.0.
oo Poska SAISIN g&fx;%ane na vk \Njie dotyczy phtimedia POISKA | poiska 2020-05-10|Zmienne 5,06% 75 000,00 316 23 944 24074 2,12
Orbis SA ISIN: PLORBIS00048 Q'Lf;jj:’yﬁa”e narynku | \ie dotyczy Orbis SA Polska 2020-06-26|Zmienne 2,78% 1.000,00 14 100 14 100 14 105 1,24
Orbis SA ISIN: PLORBIS00055 gll'(‘te;vcv’:;"r;’]a”e narynku |\ dotyczy Orbis SA Polska 2021-07-29|Zmienne 2,86% 1 000,00 9 000 9 000 9 109 0,80
PKN ORLEN SA ISIN: PLPKNO000083 :Lf;v?/;?/"r‘r’]a”e namynku | \ie dotyczy PKN ORLEN SA  |Polska 2019-02-27|Zmienne 3,41% 100 000,00 199 20 129 20 241 1,79
PKO Bank Polski SA ISIN: PLPKO0000099 :l'(f;vcv’:f;"r‘;a”e narynku |\ dotyczy g/fo Bank Polski 15 1ska 2027-08-28|Zmienne 3,36% 100 000,00 250 25 000 25 287 223
Polska Grupa Odlewnicza SA ISIN: Nienotowane na rynku . Polska Grupa : 0
PLPCO0000022 Aty Nie dotyczy Odlonmions SA Polska 2019-08-09|Zmienne 3,71% 1.000,00 3800 3800 3856 0,34




Powszechny Zaktad Ubezpieczen SA ISIN:

Nienotowane na rynku

Powszechny Zaktad

. 7 . 0
PLPZU0000037 aktywnym Nie dotyczy Ubezpieczer SA Polska 2027-07-29|Zmienne 3,61% 100 000,00 633 63 300 64 452 5,69
i’/rgglefar Management SA; SERIA: gll'(f;\z;%ane narynku |\ dotyczy mr:aegg;rem cn  |Poiska 2020-12-21|Zmienne 3,42% 100 000,00 100 10 000 10 009 0,88
Robyg SA ISIN: PLROBYG00206 2‘;‘;’;\2:“;";""”6 namynku | \ie dotyczy Robyg SA Polska 2019-06-28|Zmienne 4,61% 100 000,00 22 2 200 2201 0,19
Robyg SA ISIN: PLROBYG00222 :l'(f;vcv’:;"r‘;a”e narynku |\ dotyczy Robyg SA Polska 2020-05-25|Zmienne 4,59% 100,00 50 000 5003 5025 0,44
Robyg SA ISIN: PLROBYG00230 :'(f;v‘;;‘;"r‘]’qa”e narynku e dotyczy Robyg SA Polska 2021-07-23|Zmienne 4,71% 1.000,00 3350 3350 3419 0,30
Ronson Europe NV ISIN: PLRNSER00177 :&f;v‘\’/;‘;"x]ane narynku | \ie dotyczy Ronson Europe NV |Holandia 2021-05-24|Zmienne 4,66% 1.000,00 4800 4800 4822 0,43
Santander Consumer Bank SA ISIN: Nienotowane na rynku . Santander : 0
PLSNTNDO0067 aktywnym Nie dotyczy Consumer Bank SA Polska 2019-08-12|Zmienne 2,86% 100 000,00 211 21 005 21 293 1,88
Santander Consumer Bank SA; SERIA: Nienotowane na rynku . Santander . 0
SCB00035 aktywnym Nie dotyczy Consumer Bank SA Polska 2020-05-29|Zmienne 3,01% 100 000,00 370 37 000 37 097 3,27
TAURON Polska Energia SA ISIN: Nienotowane na rynku . TAURON Polska : 0
PLTAURNO0037 aktywnym Nie dotyczy Energia SA Polska 2019-11-04|Zmienne 2,91% 100 000,00 525 52 365 52 670 4,65
Vantage Development SA ISIN: Nienotowane na rynku . Vantage A : 0
PLVTGDL00135 aktywnym Nie dotyczy Development SA Polska 2020-05-29|Zmienne 6,13% 100,00 100 000 10 000 10 054 0,89
Zaklady Miesne Henryk Kania SA ISIN: Nienotowane na rynku . Zaklady Miesne : 0
PLZPMHK00044 aktywnym Nie dotyczy Henrvk Kania SA Polska 2019-06-24|Zmienne 6,72% 1 000,00 5000 5000 5 006 0,44

b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00

c) Bony pieniezne 0 0 0 0,00

d) Inne 290 29 000 29 160 2,57
Volkswagen Bank Polska SA; SERIA: Nienotowane na rynku . Volkswagen Bank 1. . 0
VWBS00090001 aktywnym Nie dotyczy Polska SA Polska 2019-10-25|Zmienne 3,00% 100 000,00 290 29 000 29 160 2,57

Razem dtuzne papiery wartosciowe 580 198 904 576 907 033 80,03




UniWIBID Plus

Wartos¢ wedtu Procentowy